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Herren 40 - Bezirksoberliga Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niedernhausen 7 7:0 53:10 108:28 730:428
2 Kelkheimer TEV 7 6:1 51:12 106:31 739:361
3 TC Friedberg 7 4:3 32:31 72:66 592:557
4 VfR Wiesbaden 7 3:4 32:31 74:67 629:553
5 Westerbach Eschborn 7 2:5 28:35 64:76 580:659
6 Sportwelt Rosbach 7 2:5 20:43 46:96 520:738
7 Massenheimer TV 7 2:5 18:45 40:92 455:683
8 TC Brechen 7 2:5 18:45 42:96 424:690

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
14:00

Westerbach Eschborn
VfR Wiesbaden
TC Brechen
Kelkheimer TEV

TC Friedberg
TC Niedernhausen
Massenheimer TV
Sportwelt Rosbach

4:5
1:8
6:3
9:0

So. 14.05.2006 09:00
09:00
14:00

TC Friedberg
TC Niedernhausen
Kelkheimer TEV

Massenheimer TV
TC Brechen
Westerbach Eschborn

7:2
9:0
8:1

So. 21.05.2006 14:00
14:00

Sportwelt Rosbach
Kelkheimer TEV

VfR Wiesbaden
TC Brechen

6:3
8:1

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00

TC Friedberg
Massenheimer TV
Westerbach Eschborn

VfR Wiesbaden
TC Niedernhausen
Sportwelt Rosbach

4:5
0:9
6:3

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
VfR Wiesbaden
Massenheimer TV
TC Brechen

TC Friedberg
Kelkheimer TEV
Sportwelt Rosbach
Westerbach Eschborn

9:0
2:7
6:3
5:4

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Friedberg
Westerbach Eschborn
VfR Wiesbaden
Sportwelt Rosbach

Kelkheimer TEV
TC Niedernhausen
Massenheimer TV
TC Brechen

2:7
4:5
8:1
5:4

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Niedernhausen
TC Brechen
Massenheimer TV
Sportwelt Rosbach

Kelkheimer TEV
VfR Wiesbaden
Westerbach Eschborn
TC Friedberg

5:4
0:9
5:4
2:7

So. 09.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Sportwelt Rosbach
VfR Wiesbaden
Kelkheimer TEV
TC Friedberg

TC Niedernhausen
Westerbach Eschborn
Massenheimer TV
TC Brechen

1:8
4:5
8:1
7:2
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